[bookmark: _GoBack][image: ]
Департамент здравоохранения города Москвы
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ В.В. ВЕРЕСАЕВА ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»
(ГБУЗ «ГКБ им. В.В. Вересаева ДЗМ»)

ПРИКАЗ

_____._______.201__                                                          		№___________

Москва

О Молодёжном совете при
ГБУЗ « ГКБ им. В.В. Вересаева ДЗМ»

	В соответствии с приказом Департамента здравоохранения города Москвы от 06.07.2017 № 635 «О дальнейшем развитии Молодёжного совета при Департаменте здравоохранения города Москвы и создании Молодёжных советов при организациях подведомственных Департаменту здравоохранения города Москвы» и целях реализации государственной молодежной политики в сфере здравоохранения города Москвы, дальнейшего совершенствования работы с молодыми специалистами ГБУЗ « ГКБ им. В.В. Вересаева ДЗМ» (далее-Больницы), а также для привлечения их к выработке основных направлений развития государственной системы здравоохранения города Москвы,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.	Утвердить:
	1.1.	Положение о Молодежном совете при ГБУЗ «ГКБ им. В.В. Вересаева ДЗМ» (приложение 1 к настоящему приказу).
	1.2.	Состав Молодежного совета при ГБУЗ «ГКБ им. В.В. Вересаева ДЗМ»  (приложение 2 к настоящему приказу).
	2.	Заместителю главного врача по ГО и МР Ненашеву Д.Ю. провести заседание молодежного коллектива Больницы (возрастом до 35 лет), на котором определить новых членов Молодежного совета Больницы. Срок до 19 июля 2019 года.
	3.     	Канцелярии довести данный приказ до всех поименованных лиц под роспись. Срок – незамедлительно.
	4. 	Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем главного врача по ГО и МР Ненашевым Д.Ю.

Главный врач	         	                  				И.П. Парфенов

Лист
согласования к приказу «О Молодёжном совете при
ГБУЗ « ГКБ им. В.В. Вересаева ДЗМ»

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	юрисконсульт

Тираж: __ экз.
Рассылается: в дело, исполнителям по приказу.

Исполнитель:
Ненашев Д.Ю., 8 (495) 483-21-91

image1.png